PORTOFERRE'RA

REQUERTMENTO N. 483/2023

#AMARA MUNtCtpAL DE PORTO FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

cNP J. 47 .7 94. 1 69t úO1 -24

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo as seguintes informações sobre a
Avenida Adhemar de Barros:

1. Informar o início e o termino do asfaltamento
realizado na Avenida.

2. Informar o início e o término da tubulação
colocada posteriormente.

3. Qual o valor total, quem indicou e qual
Secretaria do Governo do Estado fôi responsável por cada obra
realizada?

4. Qual o motivo de não ser possível esperar a
realização da tubulação antes da realização do asfaltamento
inicial?

5. No projeto inicial do asfaltamento, existia
canteiro central? Porque não foi feito naquela obra?

6. Quem será o responsável pelo asfaltamento
após o término do canteiro central? A Prefeitura ou o Governo do
Estado novamente?

7. Qual o valor a ter empreendido e a origem deste
montante para a execução do novo asfaltamento?

Plenário Syrio Ignátios, 25 de ago de 2023.

Pedro C e
ARA

OESPAC o VADO POR U

elo
Ul(lClPÀL UE l-,ORtO rÉ,(xEr,

EITURA N EXPEDIENTE OA sESSÃo oRotruÁnrr
REALIZADA M

E
! sEC

," SECR

Av. Eng- Nlcolau de V.rguelío Fodaz, 10ô8 - Fono (19) 38 1022
CEP 13660.0o5 - Potto Ferrsira - SP

* m a i I : c a m a â po ftoíe.rê I ra@c a ma n po Éole rrüi n. s p. gov - b r

r

I

ú